Главе
Светлоярского района

Т.В. Распутиной
404171, Волгоградская обл., Светлоярский район, рп. Светлый Яр, 1-й «

Тел/факс: (84477) 61984, (84477) 63601

E-mail: volgograd@34negiongaz.ru, www.34regiongaz.rii

ОКПО 50519776, ОГРН 1023403844441, ИНН 3445045202,КПП 785150001

« 1 6 » июля 2020 г. № ИСХ- / ^ V / 4 0

Уважаемая Татьяна Викторовна!

ООО «Газпром межрегионгаз Волгоград» уведомляет Вас, что в связи с
проведением АО «Волгоградгоргаз» плановых ремонтных работ на объектах
систем газоснабжения и газораспределения, будет приостановлена подача газа
потребителям, проживающим в р.п. Светлый Яр (см. Приложение) 04.08.2020 г.
с 08-00ч. до 06.08.2020 г. 08-00ч.

ООО «Газпром межрегионгаз Волгоград» осуществит уведомление
абонентов, проживающих в зоне проведения работ путем размещения
соответствующих объявлений на домах.

В свою очередь прошу Вас оказать содействие в информировании
населения о предстоящей приостановке поставки.

Приложение: Список отключаемых объектов.

Начальник
АО Светлоярского района О.В. Шарипова

Н.В. Шевченко
(84477) 6-19-84

i V . j
j i V U n I r u l b J )

^ б . о7 и г и

mailto:volgograd@34negiongaz.ru
http://www.34regiongaz.rii

Приложение Xs2

Список объектов, отключаемых при выполнении работ на газопроводе
высокого давления ГРС-4-ГТРП-4

в Красноармейском районе г. Волгограда
04-06 августа 2020г

№
!l/ll

Наименование
потребителей Адрес потребителей Примечание

Срасноярмсйский район
общежитие Ул.40 лет ВЛКСМ 47

ПОС.З-Й ш л ю з
ШРП
ул.Плеханова 75

ул. Плеханова
75,77,79,83,85,87,89,91,93,95,97

ШРП
ул.Плеханова 75

ул.Ленннаканская 70,72,74,76,86
Индивидуальные дома с ГРПШ

1 СНТ «Полезный отдых-1», д.1
2 СНТ «Полезный отдых-1», д.5
3 СНТ «Полезный отдых-1», д.7
4 СНТ «Полезный отдых-.l», д. 13

5 СНТ «Полезный отдых-2», д. 10
6 СНТ «Полезный отдых-2», д. 13

7 СНТ «Портовик», д.13
8 СНТ «Портових»,д.30
9 СНТ «Портовик», д.37
10 СНТ «Портовик», д.42
11 СНТ «Портовик», д.39
12 СНТ «Портовик», д.53
13 СНТ «Портовик», д.68
14 СНТ «Портовик», д.69
15 СНТ «Портовик», д.70

16 СНТ «Строитель», д. 15
17 СНТ «Строитель», д.16/1 ба
18 СНТ «Строитель», д.28
19 СНТ «Строитель», Д.29А
20 СНТ «Строитель», д.31
21 СНТ «Строитель», д.ЗЗ .
22 СНТ «Строитель», д.36

(ул.Шоссейная)

23 СНТ «Шлюзовик», д.1
24 СНТ «Шлюзовик», д.4

25 СНТ «Шлюзовик», д.б
26 СНТ «Шшозовик», д.92
27 СНТ «Шлюзовик»,

квартал 11,участок 14.
28 ул.Плеханова 178/1
29 ул.Плеханова 178/3
30 ул.Плеханова 178/9а
31 ул.Плеханова 178/10
32 ул.Плеханова 178/14
33 ул.Плехапова 178/23
34 ул.Плеханова 178/31
35 ул.Плеханова 178/32
36 ул.Плеханова 178/33
37 ул.Плеханова 178/36
38 ул.Плехапова 178/39
39 ул.Плеханова 178/42
40 ул.Плеханова 178/44
41 ул.Плеханова 178/45
42 ул.Плеханова 178/47
43 ул.Плеханова 178/48
44 ул-Плеханова 178/49
45 ул.Плеханова 178/50
46 ул.Плеханова 178/51
47 ул.Плеханова 178/52
48 ул.Плеханова 178/58
4 ул.Плеханова 178/61
50 ул.Плеханова 178/63
51 ул.Плеханова 178/69
52 ул.Плехапова 178/75
53 ул.Плеханова 178/88
54 ул.Плеханова 178/89
55 ул.Плеханова 178/93

56 пос.Нагорный jx-7 la
57 пос.Нагорный л-64
58 пос.Нагорный ,д.65
59 пос.Нагорный ,д.72.
60 пос.Нагорный ,д.б2
6) пос.Нагорный л.54
62 пос.Нагорный ,д.53
63 пос.Нагорный д .49
64 пос.Нагорный ,3.50
65 пос.Нагорный ,л.51
66 пос.Нагорпый ,д.42

67 пос.Нагорный л.37
68 пос. Нагорный д .40
69 пос.НагорныЙ ,д.39
70 пос.Нагорный ja.38

7! ул.ЛсиНиаканская, д.91
72 ул.Костюшко ^д.76
73 ул.Плеханова 92

Светлопрскпй район,
р.п .Светлый Яр
(полностью)

Индивидуальных домов-1561 дома

Квартир -3803 квартиры

с.Большие
Чапуринки
(полностью)

Индивидуальных домов-549 дома

Квартир -537 квартиры

с.Малыс
Чапурники
(полностью)

Индивидуальных домов-243 дома

с.Райгород
(полностью)

Индивидуальных домов-543дрма

Квартир -70квартиры

с.Червлеиое
(полностью)

Индивидуальных домои-661дом

Ст.Канальиая
(полностью)

Индивидуальных домов-90дом

с.Солянка
(полностью)

Индивидуальных домов-74дома

с.Дубошй овраг
(полностью)

Индивидуальных домов-372дом

п.Приволжский
(полностью)

Индивидуальных домов-269дома

с.Цаца
(полностью)

Индивидуальных домов-298дома

Ст.Чапурники
(полностью)

Индивидуальных домов-694дома

П. 19 Партсъеэда
(полностью)

Индивидуальных домов-282дома

гт.Соляной
(полностью)

Индивидуальных домов-371дома

СНТ СНТ « Я к о р ь - Д о м
СНТ «Якорь-2»-2дома
СНТ «Якорь-3»-3дом
СНТ «Эле*трон»-45 домов
СНТ «Движенец»»25 домов
СНТ «Движенец-2»-б домов
СНТ «Локоматив»-14 домов
СНТ «Электрик-2»-12 домов
СНТ «Шпалопропитчик-2»-2дома
СНТ «Зиеэда>ь4 дома
СНТ «Маяк»-9 домов
СНТ «Литсйщик-2»- 4 домов
СНТ «Автотранспортних»-5 домов
СНТ «Румб »-1 дом
СНГ «Ремстрой»-14 домов
СНТ «Электрик-U>-8 Домов
КООП «Литейщик»-3 дома
ИТОГО квартир многоквартирных
жилых домов

4410 квартира

ИТОГО жилых домов частного «екторя 6254 дома

Начальник МПТ-4 А.В.Кирилюк